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THE NUMBER ONE

Messe-Hauptausgabe

Auflage 30.000 in DACH
+ Messe
+ Hotel-Beschickung

1/3 Seite
4c Anzeige

Einzelpreis im Sonderpaket: Einzelpreis im Sonderpaket:
€ 1.740 €1.170

1/2 Seite
4c Anzeige

Einzelpreis im Sonderpaket: Einzelpreis im Sonderpaket:
€ 2.720 €1.810

1/1 Seite
4c Anzeige

Einzelpreis im Sonderpaket: Einzelpreis im Sonderpaket:
€ 4.510 € 3.020

*Themen-Tour-Promo:
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THE NUMBER ONE

Microsite

Messe-Microsite: taglich
Nachrichten, Trends, Hintergriinde
und Produktneuheiten 2016

Basis-Paket
Logo, Text, Werbe-Bild mit Link

Einzelpreis im Sonderpaket:
€580

Themen-Paket
Logo, Text, Werbe-Bild mit Link, Video, Themen-Tour-Promo*

Einzelpreis im Sonderpaket:
€910

Sponsor-Paket
Logo, Text, Werbe-Bild mit Link, Video, Themen-Tour-Promo*,
Video, Themen-Tour-Promo*, Anzeige prominent auf Startseite**

Einzelpreis im Sonderpaket:
€ 1.490

oder www.git-security.com
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GIT-SECURITY.com

Das
CLASSIC
PAKET

€ 3.480

Das

ADVANCED
PAKET

€5.410

Das

PREMIUM
PAKET

€9.010

Wir verdffentlichen einen Ubersichtsartikel zu Inrem Thema und empfehlen Besuchern, Lesern und Usern solche Produkte und Stande, die man sich ansehen sollte.
**Anzeige auf Startseite: Ihr Logo aufféllig markiert als Sponsor im Titelbeitrag der Microsite — mit besonderem Lead und Link.

Kontakte A-Z:

Dr. Heiko Baumgartner
Tel.: +49 6201 606 703
heiko.baumgartner@wiley.com

Regina Berg-Jauernig
Tel.: +49 6201 606 704
regina.berg-jauernig@wiley.com

Ben Chen
Tel.: +886 2 2508 2467 11
benchen@jccbiz.com

Steffen Ebert
Tel.: +49 6201 606 709
steffen.ebert@wiley.com

Oliver Haines
Tel.: +44 1743 369 611

impressive.marketing@virgin.net

Dave Harvett
Tel.: +44 121 7052 120
daveharvett@btconnect.com

Manfred Horing
Tel.: +49 6159 5055
media-kontakt@t-online.de

Dr. Michael Leising
Tel.: +49 3603 893112
leising@leising-marketing.de

Dr. Katina Leondaris
Tel.: +49 6201 606 734
katina.leondaris@wiley.com

Auch madglich:

individuelle Sonderpakete — siehe

Sebastian Reinhart
Tel.: +49 6201 606 744
sebastian.reinhart@wiley.com

Einzelpreise im Sonderpaket

Bei Buchung eines unserer Pakete erhalten
Sie zusatzliche Promotion auf allen Kanalen
— als einer der Co-Sponsoren der

GIT Microsite security 2016



